(a) het verslag van de raad van bestuur met betrekking tot de inbreng in natura van een 
schuldvordering, opgesteld in toepassing van de artikelen 7:179, §1, eerste lid en 7:197, §1, 
eerste lid WVV;  

(b) het verslag van de raad van bestuur met betrekking tot de aanpassing van de uitgifteprijs voor 
de uitgifte van een maximum van honderdzevenentwintig miljoen (127.000.000) 
inschrijvingsrechten in het kader van het “Crescent Warrantenplan 2025” en met een 
omstandige verantwoording inzake de uitgifteprijs en een beschrijving van de gevolgen van de 
verrichting voor de vermogens- en lidmaatschapsrechten van de aandeelhouders, met

[...]

toestand van het kapitaal. 

Voorstel tot besluit: 

De vergadering besluit de eerste alinea van artikel 6 van de statuten als volgt te wijzigen, om het in 
overeenstemming te brengen met de nieuwe toestand van het kapitaal: 

“Het kapitaal bedraagt één miljoen negenhonderdvijftigduizend tweehonderdzestien euro 
vijfentwintig cent (1.950.216,25 EUR), vertegenwoordigd door twee miljard vijfhonderdvierendertig 
miljoen zeshonderdeenenveertigduizend honderdvijfenveertig (2.534.641.145) aandelen, zonder 

aanduiding van de nominale waarde, met een fractiewaarde van 1/2.534.641.145ste van het kapitaal 
(of afgerond 0,000769425 EUR).” 

De vergadering besluit voorts de volgende alinea toe te voegen aan de historiek van het kapitaal zoals

[...]

“41. Bij besluit van de buitengewone algemene vergadering van 30 december 2025:  

- werd het kapitaal vermeerderd met vijf miljoen honderd éénenveertigduizend driehonderd 
zeventig euro en vijfentachtig eurocent (5.141.370,85 EUR) om het te brengen van veertien 
miljoen negentigduizend honderd vijfenvijftig euro drieënvijftig eurocent (14.090.155,53 EUR) 
op negentien miljoen tweehonderd éénendertigduizend vijfhonderd zesentwintig euro 
achtendertig eurocent (19.231.526,38 EUR), door de incorporatie van de uitgiftepremie van 
vijf miljoen honderd éénenveertigduizend driehonderd zeventig euro en vijfentachtig 
eurocent (5.141.370,85 EUR); 

- werd het kapitaal verminderd met zeventien miljoen zeshonderd zevenennegentigduizend 
tweehonderd negenendertig euro dertig eurocent (17.697.239,30 EUR) om het van negentien 
miljoen tweehonderd eenendertigduizend vijfhonderd zesentwintig euro achtendertig 
eurocent (19.231.526,38 EUR), op één miljoen vijfhonderd vierendertigduizend tweehonderd 
zevenentachtig euro acht eurocent (1.534.287,08 EUR) te brengen, ter aanzuivering voor 
eenzelfde bedrag van de overgedragen verliezen; 

- werd het kapitaal vermeerderd door inbreng in natura met vierhonderd vijftienduizend 
negenhonderd negenentwintig euro zeventien eurocent (415.929,17 EUR) om het van één 
miljoen vijfhonderd vierendertigduizend tweehonderd zevenentachtig euro acht eurocent 
(1.534.287,08 EUR), op één miljoen negenhonderd vijftigduizend tweehonderd zestien euro 
vijfentwintig eurocent (1.950.216,25 EUR) te brengen.” 

6) Uitgifte van inschrijvingsrechten in het kader van het “Crescent Warrantenplan 2025”. 

Voorstellen tot besluit: